
 
 
 

I.C. L. ANGELINI Via IV Novembre 24030 ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 
C.F. 95118360163  -  Cod. Mecc. BGIC81900T  -  Tel. 035644220  -  Fax 035642109 

e-mail: bgic81900t@istruzione.it -  pec: bgic81900t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iclangelini.gov.it 

 

 
 
 
 
 

 

 

Decreto n. 882 

All’albo on line  

Al sito web sezione Comitato di Valutazione  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.R. 28 marzo 2013, n. 80, recante il regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia 

di istruzione e formazione; 

VISTO l’art. 1 – commi 126, 127, 128, 129, 130 della Legge 13 luglio 2015, n. 107, di riforma del sistema 

nazionale di istruzione, formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

VISTO l’art. 11 del D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, come sostituito dall’art. 1 – comma 129 – della Legge 13 

luglio 2015, n. 107; 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti riunitosi il 5 novembre 2021, punto all’odg n. 19 “Elezione Comitato 

di valutazione triennio 2021 -2024”; 

VISTO il verbale del Consiglio di Istituto riunitosi in data 8 novembre 2021, punto all’odg n. 55 “Rinnovo del 

Comitato di valutazione per il triennio 2021-2024; 

PRESO ATTO della nomina del componente esterno individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale della 

Lombardia con decreto n. 263 del 03-03-2022 del DR dell’USR Lombardia – Dirigente Stefano Piccinni– 

dirigente scolastico attualmente in servizio presso Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ambito 

Territoriale di BERGAMO; 

ACQUISITA la dichiarazione di assenza di incompatibilità, prot. n. 1466 del 9/03/2022, del Dirigente Stefano 

Piccinni; 

 

D E C R E T A 

La costituzione del Comitato di Valutazione dell’Istituto Comprensivo “Luigi Angelini” di Almenno San 

Bartolomeo così composto: 

PRESIDENTE - Dirigente Scolastico – Prof.ssa Giuseppina D’Avanzo. 

COMPONENTE DOCENTI   

Santinella Alessandra Pizzimenti (designata dal Collegio dei docenti in data 5 novembre 2021). 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. ANGELINI” 
Almenno San Bartolomeo - Barzana - Palazzago 

Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

mailto:bgic81900t@istruzione.it
mailto:bgic81900t@pec.istruzione.it
http://www.iclangelini.gov.it/


 
 
 

I.C. L. ANGELINI Via IV Novembre 24030 ALMENNO SAN BARTOLOMEO (BG) 
C.F. 95118360163  -  Cod. Mecc. BGIC81900T  -  Tel. 035644220  -  Fax 035642109 

e-mail: bgic81900t@istruzione.it -  pec: bgic81900t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iclangelini.gov.it 

 

 Annamaria Cominetti  (designata dal Collegio dei docenti in data 5 novembre 2021). 

Marta Mazzola (designata dal Consiglio di istituto in data 8 novembre 2021). 

 

COMPONENTE GENITORI 

 Sig.ra Sabrina Castelli (designata dal Consiglio di istituto in data 8 novembre 2021). 

Sig.ra Desirè Beloli (designata dal Consiglio di istituto in data 8 novembre 2021). 

 

COMPONENTE ESTERNO Dirigente Scolastico Stefano Piccinni (Individuato dall’Ufficio Scolastico 

Regionale).  

Il Comitato, così costituito, resterà in carica 3 anni scolastici e assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 – 

comma 127 e seguenti – della Legge 13 luglio 2015, n. 107. 

 
 

 

 

mailto:bgic81900t@istruzione.it
mailto:bgic81900t@pec.istruzione.it
http://www.iclangelini.gov.it/

